Собрание Совета директоров

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение инженерно – строительных предприятий»

Протокол

№ 3 от «07» декабря 2009г

	Председательствовал
	Президент Ассоциации «МОАБ» М.М. Мирфатуллаев

	Присутствовали:
	ООО «Научно-проектное бюро «ЭКСПРО»- генеральный директор Трушин В.Н.

	ЗАО «Гелиос М-групп» - генеральный директор Беликов С.М.

	Секретарь собрания
	Исполнительный директор  НП «МОИСП» Ларина Е.Н.

Присутствовало 3 члена из 3. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «МОИСП».
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

· ООО «УМНР «Пожарный расчет», 143966, М.О. г. Реутов, ул. Ашхабатская, д. 33, ОГРН 1065012026530;
· ООО «АрктикПромСтройМонтаж», 183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская, д. 23 а, ОГРН 1085190003513;
· ООО МСП «Партнер-Экспресс», г. Екатеринбург, 620142, г. Екатеринбург, ул. Машинная, д. 29,  ОГРН 1036604404341;
· ООО «Бюро промышленной безопасности», 107082, г. Москва, ул. Спартаковская пл. 10, ОГРН 1027727001060;
· ООО «АкваТермоКлимат», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22/2/5, стр. 1 АБ, ОГРН 1047796144175;
· ООО «Геркон», 353907, Краснодарский край, г. Новороссийск, Анапское ш., д. 17, ОГРН 1032309092640;
· ООО «Сауле», 169300 Республика Коми, г. Ухта, ул. Западная, д. 4, ОГРН 1031100601278;
· ООО «Монтаж Алюминевых Конструкций - Строительства», 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5, стр. 7, ОГРН 1047796616790;
· ИП Погодин С.М., 144009, М.О., г. Электросталь, ул. Юбилейная, д. 9, ОГРНИП 306505334500021;

· ООО «ЮгПожБезопасность», 354065, г. Сочи, ул. Красноармейская, д. 26, ОГРН 1072320014304;
· ЗАО «Басманная акционерная строительная компания», 107005, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса, д. 47, стр. 1, ОГРН 1027739427429;
· ООО «Куб-Системы проект», 109518, г. Москва, Грайвороновский 1-й пр., д. 3, ОГРН 1057746227890;
· ООО «Инжиниринговое предприятие «КРИС», 117292, г. Москва, ул. Кржижановского, д. 5, корп. 3, ОГРН 1027700497175;
· ООО «СМУ-8 ЦентрАкадемСтрой», 111024, г. Москва, ул. 2-я Энтузиастов, д. 5, корп. 41, ОГРН 5077746970527;
· ЗАО «ИК «Полимонт», 123298, г. Москва, 3-я Хорошевская ул., д. 11, ОГРН 1077746712537;
· ООО «ТехноСтарПроект-М», 142703,Московская обл,Ленинский р-н, г. Видное, Школьная ул,78, ОГРН 1025000656977;
· ООО «Противопожарная служба», 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Коммунистическая, д. 36, ОГРН 1072315007324;
· ООО «Техстрой - 21», 101000, г. Москва г, Самаркандский б-р, д.15, ОГРН 1077762577705;

· ООО «Креат-Движение», 111396, г. Москва, Свободный проспект, д. 20/58, ОГРН 1057746388941;
· ООО «ДОН-Защита», 344025, г. Ростов-на-Дону, ул. 27 линия, д. 3, ОГРН 1076167003681;
· ООО «ТРИТОН С», 127106, г. Москва, ул. Ботаническая, д. 36/2, кор.1, ОГРН 1027739764887;
· ООО «Горпожзащита», 127083, г. Москва, ул. Верхн. Масловка, д. 10, стр.4, ОГРН 1057746842647;
· ООО «ИКОЛАЙН-СТРОЙ», 107045, г. Москва, Сретенский б-р, д. 9/2, стр.1, ОГРН 1087746808984;
· ООО «СИМВОЛСТРОЙ», 129301, г. Москва, ул. Космонавтов, д. 28, ОГРН 1077758259006;
· ООО «Путь Воздуха», 109428, г. Москва, Рязанское ш., д. 8А, стр. 14, ОГРН 1027739817071;
· ООО «АВАНГАРД-спецстрой», 129337, г. Москва, Ярославское ш, д. 26, стр. 1, ОГРН 1047796302498;
· ООО «СтройХолдинг», 117292, г. Москва, Нахимовский пр-кт, 52/27, ОГРН 1087746516098;

· ООО «Инжспецсистем», 117261, г. Москва, ул. Вавилова, д. 70, стр. 3, ОГРН 1027739279809;
· ООО «ЭФБЕНАР», 125459, г. Москва, Донелайтиса проезд, д. 38, ОГРН 1087746613921;
· ЗАО «Стройсервис-2000», 140000, г.Люберцы, Котельнический проезд, д.14,  ОГРН 1027739757726;
· ООО «ВИЛМАСТ», 111123, г. Москва, Электродный проезд, д. 14, стр.1, ОГРН 1087746555291;
· ООО «Сервис Систем Безопасности», 353923, Краснодарский край, , г. Новороссийск, ул. Карамзина, д. 25/32, ОГРН 1022302379593;
· ООО «НИКА и К», 308036, Белгородская обл, г. Белгород, ул. Конева, д. 5/72, ОГРН 1073123020684;
· ООО «ЕВРОИНСТРОЙ», 107078, г. Москва, ул. Каланчевская, 15 А, ОГРН 1027700173203.
Председатель Совета директоров                                          М.М. Мирфатуллаев
Секретарь собрания

            Е.Н. Ларина